\II

RELT

Eoe =]

e

W:als

Today's Quality for Tomorrow's World
Walsn Enterprises Ltd.



Walshn?

Today's Quality for Tomorrow's World




Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

h 5 AR

Walsn Enterprises Ltd. GRFRSIWBRLNE], LATEFRARR) REMENI.

FRERE (ZEER) NABSSR TR ZEEEMTIEE, SIEERE(IN 5
RS, 20X (ZE<iEr) RHIATERR, BRWL~RIHEAREE, BEEREFRS

k. 400-800-3658, HHUSALEIMEFE: walsn@walsn.com,

IRFRRBEASAENNEN T, BHA (REEE) PRI mil RS HERE

AU A3,

AREEARRERETRERAREAN, IR, REEN, MMEE

ENEEEBEET. $IE L. ERAREEERES.

AREAS (LiER) BN, REITd, AMEEHR. S (i) R2ERE

ok

B AR,

I}



Walshn?

Today's Quality for Tomorrow's World

TZEEKRAVT S

K (LIEE) PEREERNRE, EAT TRFS. Rt FZEfFSaNEamRit
REREERS, F—ERET!

OB

AR N BEERFRERRES Rk, PTREEMAS T

B, RS,

FTRAABEERTAEERSS R, TRSERAREE
BREHETIRERIANT, RIS, BRE, RFSEREIER

HNEm, BTERAR, BAEEREATH.

REZMEaAAET (B [ER] /el BEXAFETH

St —EREERERRETH.

TR, WIAEST, BRI InGERAYIMEEE,




Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

B FHERE

Lml
(L]
[
din
.I.‘EI
=H

o) | SASmOTEMORET, DR,
YAN G-
> TREHELISIRAER,
m fizk
o ELAIEIARRLT ARG,
<D fak
> R, KRBT,
o EEAMEERSTEEERO AT,
) | BE KRR,
E{§>$£ﬁaj
o EDIRE ISR ER AR,
> SEERBISEESH. BETLESRARA,
m A
o REBEESAEIBKEAIER.
[ZﬁxﬁiﬁéJ > BEHIESH R RBERBR,
> FHENERRERNETNE.

ISERRFAIEA (LEiEm).

BIRIMYUERAIER.




Walshn?

Today's Quality for Tomorrow's World

E= =1 = 1
11 BBEIZR ettt 1
1.2 TS BRFU ettt 1

1.2 FRXI e 1
1.3 US BRI ittt 2
1,301 IR 2
T VS ZRFU ettt 4
1A IR 4
1.5 CING ZRFU. oottt 5
1501 IRTR e 5
1.6 SBREIEBE ...oovoeeeereeeees st 6
1.6.7 ABREBEREBREL ..ot 6
1.6.2 BRIEBEEBAEL ..o 6
1.7 FFRERRET oot sss et 7

L = 9

2.1 TREERIERR oo 9
2.1 FRIBIEIZR .ottt 9
2.1.2 HUBEBEIZE oo rvvveoveeeeeesseeeeess st 9
2.1.3 FERRARZR oottt 9
204 TREEIE oot 9



Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

B=

2.2, R et 10
2.2.2 FBIREBETZIR ..o 25
2.2.3 TREBEZEL ..o 28
B JBER oottt S AR R s 30
I IV W < < i 5 OSSO 30
R T e OO 30
3.1.2 TORREEIEBE ..o 30
313 TTHREDIEBE oo 31
3.2 DURTBEEITRETITIELL .o oottt 31
321 DA R E R ETT EIERIELL .o s 31
3.2.2 BB S ERER ZIBHELL ..o 32
R R R N S = N 32
3 3 e 34
331 ETAEREBRERIEMY .oooooooe s 34
3.3.2 JEITEDEBTURIEIE oottt 34
3.4 BEBERGEETIR ......oovoeeeeeeevee e 34
341 WATTHRIEERIEIELR ..ot 34
342 BESBIZIER oottt 34
3.4.3 HEIBRIERIE ..ottt 34
344 FEHEERREERT oottt 34
BuAS FBRBERIP..cooooeo s 34

B BT FT] ) RIE T reereeeeereeseseee s eessessessessesses e s es s s s s ssasssssassaessesses s ses s ssessaesaesaseassasssesesses s sensans 35



Walshn?

Today's Quality for Tomorrow's World

AT FTDREED oottt 35
AT BB R 35
A2 TR c.ovoooveeeeeeeeeeeeesese s 35
B2 T EEIBGESTHE ..ottt 35
A.2.2 BRIEIETR oot e 35
4.2.3 PEBERGERTTIR .....ooovoeeeoeevoee s 36

T A B IR ERERT oottt 37
5.1 BRAETEIIR .ottt 37
51T BEIEERHE oo 37
5.7.2 JRTIETIET ettt 38
5.1.3 LCD EB7IR R ettt 38

B2 TERERTH .ottt ettt ettt ettt ettt ettt renenetenas 38
B 2.1 BN oo e e e et e e e s e e s eer e 38
5.2.2 FFH Lottt s 45
5.2.3 ZRGETETRIE . +ovvvvvrreereeessssereeesssssssssssss s sssss st 45
524 R BRHL oo 46
5.2.5 FHFIRER oot 47
5.2.6 JTBRIZER . ovooevvvevreeeeeess sttt 51
5.2.7 BRBRIEE et 56
5.2.8 IRSS - ervveerreeeeeeisee ittt 57
7N BRI L vveeeeeeeeessseeess s 58
6.1 HART TBIH. .. ceveeeeeeeerieeireises ettt ettt en 58



Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

6.1.7 HART TRIRBE M ..ottt 58
6.1.2 HART TRABRBRIEIE ... 58
6.1.3 HART FEBBEIEE oo essssssss st ssssnnns 58

6.2 MOABUS TEITL ...cvoeeeeeceeee ettt 62
6.2.1 MOADUS RTU T IEIT N e eeeee e ee s eesee e seese e seess e seese s ess s 62
(AR 51011 N — L= OO 63
6.2.3 BELRBIII. ..o 66
BBEEE BBBEHEBR ..ottt sttt 69
T BRI oottt 69
7.2 HNIEGE oot s e 69
7.3 RE B oo 69
R (=544 = 69
T A R B T ANIB T oottt 69
742 FREMBRRIAIRR. ......ovoeveeveeieeiteeeetee sttt 70
743 BETERAIRE. .....coooveeieeieeeeeies ettt sttt 72
744 SBEETMERAIRIL ......ooooveeeeeeeeiieee ettt 72
7.4.5 BEFRENEIEIEIRR ....ooooovvvve st 72
7.4.6 STEREHRIAIRIL ......ovoeveeeeeee ettt 73

7.5 RBEIIEITETTIE cooovveeeereeesees s ensses 73
757 EBIRER ...ttt 73
T.5.2 FEIBELR oo 74

7.5.3 BBttt ettt ettt ettt et e ettt e e neen 74



Walshn?

Today's Quality for Tomorrow's World

7.5.4 BITTHE (RFI) cooveeeeeeeenmisssesseeeeesseeeeeeesssssssss s sssssssssssss s 74

7.5.5 BRBIHG........ooorvveeeeeeeeeesee s 74

BB B B S RIE  oveeeseeereeesesssssiessssssssssssss sttt 75
8.1 FRETTHIREET ..o 75
81T HEIEER ..ot 75

8.1.2 FOBETTRIFEIED .oovvvvoeeveecesese s 75

8.2 FREBITHITEI ooevvvvveeeee v 76
8.3 TREBIHHHFRIE oo 76
83T LRIBHE. ... 76

8.3, 2 A R oottt ettt ettt e et e et e et et et ea e et eneneaneaeenean 76






Wals

Today's Quality for Tomorrow's World

B5—E 515

1.1 #hR
RARERERET HEREIRIERA RO EN, EEETHFESIERR (DSP) RIBTFIER

*RE, SERSENEFIIMRNES (DLC) | (FS4ME. HEZEINGET—5, RENERES.

\\\\\

STREE. HEZEIEUECR.
EXHAELNERNRERE. BEMEENEN, TLEHRANARRE. BItRE. B

IHARE. EPLLhIESEL
Walsn [REREITHEREED AENERSY: TS, US. VS, CNG,
Walsn REREITAED AMANES: T0, T1,

1.2 TS Z%l
‘ ﬁ

F—RARNERN KREREN
B 1-1 TS RFI—F{RERELT, TOhRZIXRR

»

1-2 TS RAIS R REREIHERES, PLhT TO hRZIXES

121 MR
1211  TOhRZXRS
BE1-1, 1-2%01-3

1-3 DHAREREIT XS, TOMR



Wals

Today's Quality for Tomorrow's World

1212  T1hRZ%XEE
WE 1-4, 1-5%011-6

1-5TS BZFnlRERETHERES, PUEC T1 hREDXSR

1-6 PANREREITTER, T1hR

1.3 US &%l
2 U BRI EKRERET
1.3.1 4N

1.3.1.1  TOhREDX=E, HEDN10RLLE
WE 1-9. 1-10%01-11



Wals

Today's Quality for Tomorrow's World

Ry

B 1-9 US ZFI—XEEREL, TOX

|0

1-10 US BZFIS RS RETHEREE, ITAC TO hREixse

E1-11 shXEERETZXS, TOMR

1312 T1hrED%es, O DN10LLE
WE1-12, 1-13Ff11-14

B 1-12 US ZFI—FUERERELT, T1 %R



Wals

Today's Quality for Tomorrow's World

B 1-13 US RIS REREITHERES, PUlc T1 X8

B 1-14 SHRERETRESR, T1hR

1.3.1.3 [ DN1~DN5

WE 1-15
B 1-15 DN1~DN5 iRE it Dk MERES
1.4 VS &7

MENER KRERELT.

141 480
WE 1-18, 1-19 % 1-20, VS RIIHRBEES T1 hRZE

RS

& 1-18 VS RF—AXRERELT




Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

1-19 VS ZAD X REREIHERRS

1-20 PHARERETT X
1.5 CNG #5751
CNG ERENERKRERET.

1.5.1 MR
OE 1-23, 1-24F11-25, CNG RFIREEHE T1 iRZiXes

—
&

& 1-23 CNG RF—rXFRERELT

\ 4

E 1-24 CNG ZFD X REREIHERRS

E 1-25 ShXEERETTXS



Waolsn

Today's Quality for Tomorrow's World

1.6 $8h#5EA
1.6.1 (EREERHRRE
1611 X (INEXHIE)
TUE 1-28

Walsn® @ (€ Ex
MASS FLOW SENSOR

—

MODEL: CMF-TS-H00001521H322E112211NNCN
SENSOR S/N: 14480150421

FLOW CAL: 4.10000*E0 DENS CAL: 1.0000
TUBE: 10 CASE: 1 CONN: 4 MPa
Li: 15mH Ui: 2V Pi: 8mW Ci: OnF li: 4mA
FLUID TEMP: -40 CTO 180 C

CERTIFICATE: CE16.2044 Ex dibIIC T6 Gb IP 67
CALIBRATION FACTORS REFERENCETO 20 C

MAX PRESSURE AT 20 ‘C ACCORDING TO ASMEB31.3
Walsn Enterprises Ltd.

1-28 (EREREE IR

1.6.1.2  xsERE (FEFIE)
WE 1-29

Walsn® @ (€ Ex
7 R Y Jo YA R A A
—)

%5 CMF-TS-H00001521H322E112211NNCN
IR B 5 14480150421

WAAKC  4.10000 *EO WP A¥: 1.0000
WL 10 sefks 1 WRER: 4 MPa
it kilE: CE16.2044

Ex d ib IIC T6 Gb

WeERBSHRE 20 C

IRIERRIGIRE 20 °C (KH#tASMEB31.3)

IRAR A (T AE) A PR A ]

1-29 {&RkERHILHME

1.6.2  ZDIXERIEAER
1.6.21  TOhREZIXIFHE M (MEAHIE)
WE 1-30

Walsrn® @ (€ Ex

CMF TRANSMITTER

MODEL: CMF-CNG-H00001531H322X012110NMCN
TRANSMITTER S/N: 1548015423

SENSOR S/N: 1548015423

Um: 36V Pi: 20W Uo: 5.1V Co: 125nF Po: 190mW lo: 36.5mA Lo: TmH
AMBIENT TEMP: -40 C TO 60 C

CERTIFICATE CE15.1079

ExdiblIC T6 Gb IP 67

CAUTION: DISCONNECT POWER SUPPLY BEFORE OPENING.

KEEP COVERS TIGHT WHILE CIRCUITS ARE ENERGIZED.

Walsn Enterprises Ltd.

1-30 TO hREZIXARHE I 58hE
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1622
& 1-31
1.6.23 T1hrRZE
TOE 1-32
Walsrr'

MODEL: CMF-TS-H00001521H322E112211NNCN

MODEL S/N: 14480150421
SENSOR S/N: 14480150421

CERTIFICATE No.: CE16.2044 Exdib [[C T6 Gb

1.6.24
OE 1-33

Walsn'

TO hRZRERZPIEME (PEHIE

Walsn® @ (€ Ex
FEREIT T XE

VSN CMF-CNG-H00001531H322X012110NMCN
%A 15480150423

1L 28 90 5. 15480150423

Um: 36V Uo: 5.1V Co:125nF Po: 190mW lo: 36.5mA  Lo:1mH
R A 40 CTO 60 C

BiHEAIE S : CE15.1079

Exdib IIC T6 Gb iy g: 1P67

ﬁg_L 'IV?F**I_'*;‘EE‘%#&

YRR B AR GV R 24 )

Bl 1-31 TO hREBERR I HEhE

XRREERE (MNEAHIE)

TRANSMITTER

POWER: 22V~245V DC/AC 50~60Hz =20W

& C€ Ex

AMBIENT TEMP: -25°C ~60C / -13°F~140°F Walsn Enterprises Ltd.

RATED CURRENT: 0.2A
2018
Um: 245VAC Uo: 5.1V Co: 125nF Po: 190mW lo: 36.5mA  LorimH

CAUTION: DO NOT OPEN WHEN ENERGIZED

BS- e

IPe7

& 1-32 T1 fREDE

T1 HRADERR PR (FEHIE)

& C€ Ex

Fb AR BREREAERRE § A B 2v-svDoac seem: B ER per Walsn Enterprises Ltd
5B 5§ CMF-TS-H00001521H322E112211NNCN BUE B3 024 WH%ESE  Exdib ICT6Gb )
P REHE 14480150421 HEhE <20w Pk AHIES CE16.2044
BB #4 14480150421 HFEEE 2060 °C £ HH 20155 4 H T TR
Bl 1-33T1 Z5iXE8 R iRhE
1.7 FiEasE

171 WEIFRE, BiRE 1-26 BUA, WIBAF, 55 ReSthEHEmEER

nE 1-26
* 1-26 FHEIMBERABKGE
BAIRE AT E
BERIREETE BEERNMEREER, BE—MATERYE

BRI BB S 525 mighaal S

BmERTTE BE—RERRENTmING, BARSHIRT
B R AT T TiXFREENSEEHRSER T HRE, VE, BERIR
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1.7.2

FRERETH AR EBR- IR 1-27

& 1-27 RERETH WEREFE (HXR)

No. Description Specification Unit | Quantity
1 Mass Transmitter ZNXES CMF-US-H00004001TM101E112112NMC | set 1
2 Mass Sensor {E/%E8 CMF-US-H00004001M101E112112NMC | set 1
Quick Installation Guide Z2E
3 vol 1
i
4 Calibration Report #fEIRE pcs | 1
5 9 EREES (DR ER) HEYVP m RiBELS
DTS A 2X2X16/0.15+3X16/0.15+2X16/0.15 ==
6 R pcs |1
7 AVAVZEEES WG 2.5# pcs | 1
8 EoxdiE= pcs | KIEITER
9 EE1H pcs | HiEiTE
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2.1 LERIER

211 MERE
2.1.1.1 BN S-S BRI T R —
2.1.1.2 iPFRTSERIPIEZER
2.1.1.3 HIEHNTEE NERE TS i B RKiF BE 2-1

ERRE
HERDE
100- \
80
60 \
40
20 -
IF
b 3 0 1
2
B -20 o
< -0 q
-60 - \
80 \ \
'IOO T T T T

-240
260
280
300 A
320
340
360

SRRERE (C) (BH)

B 2-1 RERENEETE
212 HWAEE
2121 REBNLETE
WELE., RETINRETNEE
213 RIS
2131 —RrrREiEREE Sk eRIER
2132 HAHFRE Walsn [REREITEABY (RFERKERELEFERENR)
214 ZENE
2141 (ER%EE
BB R E R IR T ERI = da IL6E
21411 ITEEHTIR
(GRS NENE B BRI S TR THUR, SATHEREBaM. TEES, TUME
RERPEENEERNSZEITI, RNEBINHRIHESESE KB RERH
FHANEEF, (CRESTNXEENIZETEE. B S RISESNIES, BNEEa
eI,
2.1.4.1.2 iwEIRENR
214121 (ERESENREMBNZES T ZE &P ENMIRINTINERE (NRE) REEBN
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IR, BINESE Re SR EE.

214122 MRSEERGHER—TZ2EL LHREKER, Mz TR~ EREES

2.1.4.1.3

M\, EMaERERZERIEBNZEDE=RER TR 3 A,
EEFKT R
RN ENZ IR T 2 EERHTREZNS A REFE AT ERRAETLS
BRI L. MRLREWKTSMIE, BTEERESIERERNS, F5E
RIBRTRRETN, NN ELIETTEM,

2142 TXER

2.1.4.2.1

2.14.22

2.14.23
2.14.24
2.14.25

2.14.2.6

2.2 TH
221 RY

2211 Zmkss

2.2.1.1.1

IREEK

HEXSEEE: 5%RH ~95%RH

BE: WE 2-1

=2h/

BRI ar i S R TS SN B IR E

B 18VDC ~36VDC

Rifk: 85VAC ~265VAC, 50/60Hz

Bi&ERI: 18VDC~36VDC & 85VAC~265VAC, 50/60Hz
IhER< 20W

DRRBEIKE: 5K~100 K, BHER Rt HHELE B
EF AR

EERE T ETURNSE

EF4r

XM i Em b RO TR B BRI S =S8

TOMRR~, in (mm)
& 2-2. 2-3

2.21.1.2 T1HgR~, in (mm)

WE 2-4, 2-5
10.6(269) 76(192)

10
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2212 TS &%
2.2.1.2.1 TO hREmiEes—Az
WE 2-6, 2-7

@ id
' [

Walsn

= 2-6 2-7
221211 FHRY, in
& 2-1
*2-1

s 0= ZF=REKEL Z=hOSEH 2REHA (ERESEEEDS TXHF/EEDT
CMF-TS-005H  3/16 453 2.36 7.40 2.36 9.45
CMF-TS-010H  3/8 7.87 3.94 12.72 2.95 9.45
CMF-TS-015N  1/2 10.08 9.06 18.11 2.52 9.45
CMF-TS-015H  1/2 11.97 12.60 21.65 2.83 9.45
CMF-TS-025N 1 11.97 12.60 21.65 2.83 9.45
CMF-TS-025H 1 22.60 20.55 30.55 476 9.45
CMF-TS-040N  1-1/2 22.60 19.69 29.69 5.91 9.45
CMF-TS-050H 2 23.82 21.65 32.09 7.28 9.45
CMF-TS-080H 3 29.13 27.36 38.58 9.25 9.45

221212 2HRT, mm

ik 2-2
%22

g 0 ZF=kEkEL Z=POSEH  S28EHA (EEEEEEDS TiXEEEDT
CMF-TS-005H 5 115 60 188 60 240
CMF-TS-010H 10 200 100 323 75 240
CMF-TS-015N 15 256 230 460 64 240
CMF-TS-015H 15 304 320 550 72 240
CMF-TS-025N 25 304 320 550 72 240
CMF-TS-025H 25 574 522 776 121 240
CMF-TS-040N 40 574 500 754 150 240
CMF-TS-050H 50 605 550 815 185 240

CMEF-TS-080H 80 740 695 980 235 240

11
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22122 T1hREESE—A
WE 2-8. 2-9

2-8 2-9
221221 BHRY, in
= 2-3
%23

mis A& ZE=iREKEL Z=PO0BsEH SSEHA  (EREEEDS TXEEEDT
CMEF-TS-005H 3/16 4.53 2.36 7.95 2.36 7.56
CMF-TS-010H 3/8 7.87 3.94 13.50 2.95 7.56
CMF-TS-015N 1/2 10.08 9.06 18.90 2.52 7.56
CMF-TS-015H 1/2 11.97 12.60 22.44 2.83 7.56
CMF-TS-025N 1 11.97 12.60 22.44 2.83 7.56
CMEF-TS-025H 1 22.60 24.49 31.30 4.76 7.56
CMF-TS-040N  1-1/2 22.60 19.69 30.39 5.91 7.56
CMEF-TS-050H 2 23.82 21.65 32.80 7.28 7.56
CMEF-TS-080H 3 29.13 27.36 39.29 9.25 7.56

221222 AR, mm
s 2-4
F2-4

s AOf ZE=iakKEL Z=hU0SEH SS5EHA  (EREEEEDS TiXHZEEEDT
CMF-TS-005H 5 115 60 202 60 192
CMF-TS-010H 10 200 100 343 75 192
CMF-TS-015N 15 256 230 480 64 192
CMEF-TS-015H 15 304 320 570 72 192
CMF-TS-025N 25 304 320 570 72 192
CMEF-TS-025H 25 574 622 795 121 192
CMF-TS-040N 40 574 500 772 150 192
CMEF-TS-050H 50 605 550 833 185 192

CMF-TS-080H 80 740 695 998 235 192

12
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2.2.1.2.3 TO hRZHEES DA

& 2-10. 2-11
o L - <D_
—— =
: |
i i -‘* : =
L U 1
-— DS -
2-10 2-11
22.1.23.1 FHRYT, in
%k 2-5
%x2-5
g Of EEREKEL ZZER0EEH  SSEHA
CMF-TS-005H  3/16 4.53 2.36 4.02
CMF-TS-010H  3/8 7.87 3.94 9.49
CMF-TS-015N  1/2 10.08 9.06 18.90
CMF-TS-015H  1/2 11.97 12.60 22.44
CMF-TS-025N 1 11.97 12.60 22.44
CMF-TS-025H 1 22.60 24.49 31.30
CMF-TS-040N  1-1/2 22.60 19.69 26.46
CMF-TS-050H 2 23.82 21.65 28.86
CMF-TS-080H 3 29.13 27.36 35.35
22.1.232 AFIRY, mm
Wz 2-6
x2-6
g Of EEREKEL ZZ=R0EEH  ESSEHA
CMF-TS-005H 5 115 60 102
CMF-TS-010H 10 200 100 241
CMF-TS-015N 15 256 230 480
CMF-TS-015H 15 304 320 570
CMF-TS-025N 25 304 320 570
CMF-TS-025H 25 574 622 795
CMF-TS-040N 40 574 500 672
CMF-TS-050H 50 605 550 733
CMF-TS-080H 80 740 695 898

13

(ER%EEEEDS E&ESHED

2.36 3.94
2.95 3.94
2.52 3.94
2.83 3.94
2.83 3.94
4.76 3.94
5.91 3.94
7.28 3.94
9.25 3.94

(ER%EEEEDS E&ERHED

60 100
75 100
64 100
72 100
72 100
121 100
150 100
185 100
235 100
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2.2.1.2.4 T1/T2/T3 fRZN%ESRDRT
e 2-12, 2-13

& 2-12 & 2-13
22.1.24.1 FHRYT, in
%k 2-7
£2-7

s Of FEREKEL ZZHR0EEH SSEHA (EEEEEEDS EB&EsHEED
CMF-TS-005H  3/16 4.53 2.36 4.72 2.36 4.61
CMF-TS-010H  3/8 7.87 3.94 10.28 2.95 4.61
CMF-TS-015N  1/2 10.08 9.06 15.63 2.52 4.61
CMF-TS-015H  1/2 11.97 12.60 19.09 2.83 4.61
CMF-TS-025N 1 11.97 12.60 19.09 2.83 4.61
CMF-TS-025H 1 22.60 20.55 28.03 4.76 4.61
CMEF-TS-040N 1-1/2 22.60 19.69 27.17 5.91 4.61
CMF-TS-050H 2 23.82 21.65 29.57 7.28 4.61
CMF-TS-080H 3 29.13 27.36 36.06 9.25 4.61

221242 RFIRYT, mm

iz 2-8
*=2-8

s O FEREKEL ZZEHR0EEH  SSEHA  (EEEEEEDS EB&EsHED
CMF-TS-005H 5 115 60 120 60 117
CMF-TS-010H 10 200 100 261 75 117
CMF-TS-015N 15 256 230 397 64 117
CMF-TS-015H 15 304 320 485 72 117
CMF-TS-025N 25 304 320 485 72 117
CMF-TS-025H 25 574 522 712 121 117
CMF-TS-040N 40 574 500 690 150 117
CMF-TS-050H 50 605 550 751 185 117
CMF-TS-080H 80 740 695 916 235 117

14
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2.21.3 US &7
2.2.1.3.1 TO hREmiEes—Az
WE 2-14, 2-15

L DT

o g =

X
€I
DS | _
2-14 & 2-15
221311 &EHIRT, in
Wz 2-9
*2-9
s OfF ZF=REKEL Z=hOBEH SSEHA  (EEEREEDS Fix:REEDT
CMF-US-010N 3/8 7.87 6.69 16.46 3.74 9.45
CMF-US-015N 1/2 10.08 8.66 19.09 4.53 9.45
CMF-US-025N 1 11.97 12.20 21.65 5.31 9.45
CMF-US-040N  1-1/2 22.60 20.55 30.55 4.76 9.45
CMF-US-040H 1-1/2 24.49 21.34 31.46 4.76 9.45
CMF-US-050N 2 24.49 21.34 31.46 4.76 9.45
CMF-US-050H 2 27.64 25.91 36.14 5.91 9.45
CMF-US-080N 3 30.04 26.69 37.44 5.91 9.45
CMF-US-080H 3 33.46 33.90 45.63 7.72 9.45
CMF-US-100N 4 32.36 28.86 40.43 5.91 9.45
CMF-US-100H 4 41.89 45.28 57.95 11.89 9.45
CMF-US-150N 6 45.67 39.13 51.69 9.65 9.45
CMF-US-150H 6 48.82 49.49 63.35 12.83 9.45
CMF-US-200N 8 49.92 49.49 63.35 12.83 9.45
CMF-US-250N 10 69.29 68.94 84.65 17.13 9.45
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221312 RFIRT, mm

M 2-10
#2-10
g A& ZE=REEKEL Z=h0BsEH ES8EHA (EEEEEEDS ITEEEEDT
CMF-US-010N 10 200 170 418 95 240
CMF-US-015N 15 256 220 485 115 240
CMF-US-025N 25 304 310 550 135 240
CMF-US-040N 40 574 522 776 121 240
CMF-US-040H 40 622 542 799 121 240
CMF-US-050N 50 622 542 799 121 240
CMF-US-050H 50 702 658 918 150 240
CMF-US-080N 80 763 678 951 150 240
CMF-US-080H 80 850 861 1159 196 240
CMF-US-100N 100 822 733 1027 150 240
CMF-US-100H 100 1064 1150 1472 302 240
CMF-US-150N 150 1160 994 1313 245 240
CMF-US-150H 150 1240 1257 1609 326 240
CMF-US-200N 200 1268 1257 1609 326 240
CMF-US-250N 250 1760 1751 2150 435 240
2.2.1.3.2 T1/T2/T3 RESI%EBE—{R
E 2-16, 2-17
- L _ DT
3=
&
=
8
1
2-16 2-17
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221321 EHRT, in

Hitg

CMF-US-010N
CMF-US-015N

CMF-US-025N

CMF-US-25H/
040N

CMF-US-040H
CMF-US-050N
CMF-US-050H
CMF-US-080N
CMF-US-080H
CMF-US-100N
CMF-US-100H
CMF-US-150N
CMF-US-150H
CMF-US-200N
CMF-US-200H
CMF-US-250N
CMF-US-250H
CMF-US-300N

221322 NERS, mm
Wk 2-12

s

CMF-US-010N
CMF-US-015N

CMF-US-025N

CMF-US-25H/
040N

CMF-US-040H
CMF-US-050N
CMF-US-050H
CMF-US-080N

nE 2-11

%= 2-11

E=REREL Z=PROREH

7.87
10.08

11.97

22.60

24.49
24.49
27.64
30.04
33.46
33.46
41.89
45.83
48.82
49.84
52.76
53.90
55.20

57.13

6.69
8.66

12.20

20.55

21.34
21.34
25.91
26.69
34.29
34.29
45.28
39.13
49.49
49.49
55.31
55.31
67.17

67.17

SBREEHA

17.17
19.80

22.36
31.26

32.17
32.17
36.85
38.15
46.73
46.73
58.66
52.40
64.06
64.06
69.41
69.41
79.09

79.09

*2-12

E=REREL E=POREH

200
256

304

574

622
622
702
763

170
220

310

522

542
542
658
678

17

EBEHA

436
503
568

794

817
817
936
969

3.74
4.53
5.31

4.76

4.76
4.76
5.91
5.91
7.72
7.72
11.89
9.65
12.83
12.83
14.17
14.17
18.15

18.15

95
115

135

121

121
121
150

150

fERiEREEDS HTiXEEEDT

7.56
7.56
7.56

7.56

7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56
7.56

(ERkESEEDS TXFEEEDT

192
192

192

192

192
192
192

192
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CMF-US-080H 850 871 1187
CMF-US-100N 850 871 1187
CMF-US-100H 1064 1150 1490
CMF-US-150N 1164 994 1331
CMEF-US-150H 1240 1257 1627
CMEF-US-200N 1266 1257 1627
CMEF-US-200H 1340 1405 1763
CMF-US-250N 1369 1405 1763
CMF-US-250H 1402 1706 2009
CMF-US-300N 1451 1706 2009
2.2.1.3.3 TO hrZikegmihz{
& 2-18. 2-19, 2-20, 2-21
£ e
. | [
ﬁ‘ |
m*
=
T
I 1
2-18 2-19
L Ko
- II | - H
H ! =
[ !
s _D5_
& 2-20 2-21
221331 THIRYT, in
nx 2-13
x2-13
bt af E=iREKEL Z=hUSEH ESEHA
CMF-US-001N 1/24 4,53 \ 5.87
CMF-US-002N 1/12 5.31 \ 6.65
CMF-US-005N 3/16 6.89 \ 8.23
CMF-US-010N 3/8 7.87 6.69 9.49
CMF-US-015N 1/2 10.08 8.66 14.65

18

196 192
196 192
302 192
245 192
326 192
326 192
360 192
360 192
461 192
461 192
f&R%zzEEDS

1.18

1.57

2.56

3.74

4.53

EE28ED

3.94

3.94
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CMF-US-025N 1 11.97 12.20 18.39 5.31 3.94
CMF-US-040N  1-1/2 22.60 20.55 27.32 4.76 3.94
CMF-US-040H  1-1/2 24.49 21.34 28.23 4.76 3.94
CMF-US-050N 2 24.49 21.34 28.23 4.76 3.94
CMF-US-050H 2 27.64 25.91 32.91 5.91 3.94
CMF-US-080N 3 30.04 26.69 34.21 5.91 3.94
CMF-US-080H 3 33.46 33.90 42.40 7.72 3.94
CMF-US-100N 4 32.36 28.86 37.20 5.91 3.94
CMF-US-100H 4 41.89 45.28 54.72 11.89 3.94
CMF-US-150N 6 45.67 39.13 48.46 9.65 3.94
CMEF-US-150H 6 48.82 49.49 60.12 12.83 3.94
CMF-US-200N 8 49.92 49.49 60.12 12.83 3.94
CMF-US-250N 10 69.29 68.94 81.42 17.13 3.94
221332 AFIRY, mm
ik 2-14
£2-14
g O0f ZEREKEL Z=hUiEEH  SSEHA  (EEEEEDS EBE2EED
CMF-US-001N 1 115 \ 149 30 \
CMF-US-002N 2 135 \ 169 40 \
CMF-US-005N 5 175 \ 209 65 \
CMF-US-010N 10 200 170 241 95 100
CMF-US-015N 15 256 220 372 115 100
CMF-US-025N 25 304 310 467 135 100
CMF-US-040N 40 574 522 694 121 100
CMF-US-040H 40 622 542 717 121 100
CMF-US-050N 50 622 542 717 121 100
CMF-US-050H 50 702 658 836 150 100
CMF-US-080N 80 763 678 869 150 100
CMF-US-080H 80 850 861 1077 196 100
CMF-US-100N 100 822 733 945 150 100
CMF-US-100H 100 1064 1150 1390 302 100
CMF-US-150N 150 1160 994 1231 245 100
CMF-US-150H 150 1240 1257 1527 326 100
CMF-US-200N 200 1268 1257 1527 326 100
CMF-US-250N 250 1760 1751 2068 435 100
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22134 T1/T2/T3 kRsA=t
OE 2-22. 2-23. 2-24. 2-25

—- L —_ — D —
#'L ‘ 1
I
e N
_ T
R __' !
2-22 2-23
L ¥
| .
o ¥k
> ..DS...
2-24 E] 2-25
221341 HHRT, in
i 2-15
%= 2-15
s Z=iREKEL Z=PUBEH SSEHA (EEREEDS EL|HED
CMEF-US-001N 4.53 \ 5.87 1.18 \
CMF-US-002N 5.31 \ 6.65 1.57 \
CMF-US-005N 6.89 \ 8.23 2.56 \
CMF-US-010N 7.87 6.69 10.20 3.74 4.61
CMF-US-015N 10.08 8.66 15.35 4.53 4.61
CMF-US-025N 11.97 12.20 19.09 5.31 4.61
CMF-US-025H/040N 22.60 20.55 28.03 4.76 4.61
CMF-US-040H/050N 24.49 21.34 28.94 4.76 4.61
CMF-US-050H/080N 27.64 25.91 33.62 5.91 4.61
CMF-US-080H/100N 33.46 34.29 43.50 7.72 4.61
CMF-US-100H 41.89 45.28 55.20 11.89 4.61
CMF-US-150N 45.83 39.13 58.35 9.65 4.61
CMF-US-150H 48.82 49.49 60.83 12.83 4.61
CMF-US-200N 49.84 49.49 60.83 12.83 4.61
CMF-US-200H 52.76 55.31 66.18 14.17 4.61
CMF-US-250N 53.90 55.31 66.18 14.17 4.61
CMF-US-250H 55.20 67.17 75.87 18.15 4.61
CMF-US-300N 57.13 67.17 75.87 18.15 4.61
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221342 NHERS, mm

=k 2-16
& 2-16
g E=IRERKEL Z=hUBREH ESEHA (EREEEEDS E4RHED
CMF-US-001N 115 \ 149 30 \
CMF-US-002N 135 \ 169 40 \
CMF-US-005N 175 \ 209 65 \
CMF-US-010N 200 170 259 95 117
CMF-US-015N 256 220 390 115 117
CMF-US-025N 304 310 485 135 117
CMF-US-025H/040N 574 522 712 121 117
CMF-US-040H/050N 622 542 735 121 117
CMF-US-050H/080N 702 658 854 150 117
CMF-US-080H/100N 850 871 1105 196 117
CMF-US-100H 1064 1150 1402 302 117
CMF-US-150N 1164 994 1482 245 117
CMF-US-150H 1240 1257 1545 326 117
CMF-US-200N 1266 1257 1545 326 117
CMF-US-200H 1340 1405 1681 360 117
CMF-US-250N 1369 1405 1681 360 117
CMF-US-250H 1402 1706 1927 461 117
CMF-US-300N 1451 1706 1927 461 117
2214 VS &%
2.2.1.4.1 T1/T2/T3 fr—ikzt
& 2-26, 2-27
] DT
% A
S =
I
DS
2-26 2-27
221411 FEHRIRY, in
nEk 2-17
x2-17
g 0% ZEEEEKEL Z=PO0EEH LS25EHA (EESEEEDS TEEEEDT
CMF-VS-015H  1/2 17.48 7.48 17.80 3.50 7.56
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CMF-VS-025H
CMF-VS-040H
CMF-VS-050H

CMF-VS-080H

s

CMF-VS-015H
CMF-VS-025H
CMF-VS-040H
CMF-VS-050H

CMF-VS-080H

1 17.48 7.48

1-1/2 28.94 11.26
2 28.94 11.26
3 52.60 15.20

221412 RFIRT, mm
nz 2-18
%= 2-18

OF ZEF=REKEL ZE=RhOosEH
15 444 190
25 444 190
40 735 286
50 735 286
80 1336 386

22142 T1/T2/T3 kDA
WE 2-28, 2-29
L
&
2-28
221421 HFIRT, in (BE)
% 2-19
*=2-19

S
CMF-VS-002/5
CMF-VS-010
CMF-VS-015H
CMF-VS-025H
CMF-VS-040H
CMF-VS-050H

CMF-VS-080H

O ZE=RERKEL ZE=R0REH

3/16
3/8
1/2

1

1-1/2

15.24
15.24
17.48
17.48
28.94
28.94
52.60

4.21
5.59
7.48
7.48
11.26
11.26
15.20

22

17.80
24.29
24.29
28.23

BEREHA

452
452
617
617
717

EREHA

10.75
12.13
14.57
14.57
21.06
21.06
25.00

3.50
4.72
4.72
6.61

7.56
7.56
7.56
7.56

{ER%eREEDS TWixzREREDT

192
192
192
192
192

{ERkEEEEDS IBESHED

1.93
1.93
3.50
3.50
4.72
4.72

6.61

4.61
4.61
4.61
4.61
4.61
4.61

4.61



Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

221422 RHERT, mm (BE)

T 2-20
g
CMF-VS-002/5 5 387
CMF-VS-010 10 387
CMF-VS-015H 15 444
CMF-VS-025H 25 444
CMEF-VS-040H 40 735
CMEF-VS-050H 50 735
CMF-VS-080H 80 1336
221423 THRT, in (BE)
T 2-21
g a&
CMF-VS-002  3/40 17.80
CMF-VS-005  3/16 17.80

221424 RNEHRY, mm (BE)

Hitg

CMF-VS-002

CMF-VS-005

OF ZEF=REKEL ZE=FhOSEH

EZREKEL Z=hOREH

ZEERERKEL E=RUEEH

0 2-22

(mP
2 452
5 452

2.2.1.5 CNG &7

2.21.5.1 T1 hr—h={
WE 2-30, 2-31

& 2-30

%= 2-20

107
142
190
190
286
286
386

*2-21

4.21
4.21

*=2-22

107
107

23

BREHA

273
308
370
370
535
535
635

BREHA

10.75
10.75

BREHA

273
273

& 2-31

49
49
89
89
120
120
168

1.93
1.93

49
49

{ERkEEEEDS IBESHED

117
117
117
117
117
117
117

(EREEEEDS IBERHRED

4.61
4.61

{ERBEEDS EESERFRD

117
117




Waolsn

Today's Quality for Tomorrow's World

221511 &EFIRT, in

WL 2-22
*£2-22
G Of ZFEEREKEL ZZROSEH SESEHA (EREEEEDS IiXEEEEDT
CMF-CNG-010N 3/8 15.24 4.21 10.75 1.93 4.61
CMF-CNG-015N 1/2 15.24 5.59 12.13 1.93 4.61
CMF-CNG-025N 1 17.48 7.48 14.57 3.50 4.61
221512 2FIRY, mm
3k 2-23
*£2-23
G A% ZEEREKEL ZZROSEH ESEHA (EREEEEDS IXEEEEDT
CMF-CNG-010N 10 370 158 416 60 192
CMF-CNG-015N 15 416 190 453 75 192
CMF-CNG-025N 25 462 227 495 95 192
2.2.1.5.2 T1 kRO
TOE 2-32. 2-33
L D

— -— — —

o=y
-

I —

[ 2-32
221521 WHRT, in
Wk 2-24
*F2-24

s A% ZF=REKEL ZE=hOSEH SREHA (ERREEDS E&RHED
CMF-CNG-010N 3/8 14.57 6.22 13.15 2.36 4.61
CMF-CNG-015N 1/2 16.38 7.48 14.57 2.95 4.61
CMF-CNG-025N 1 18.19 8.94 16.26 3.74 4.61
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221522 NHEHRS, mm

Mk 2-25
% 2-25
s O ZE=REKEL Z=POSEH SEEHA (EEEEEDS EBESEED
CMF-CNG-010N 10 370 158 334 60 117
CMF-CNG-015N 15 416 190 370 75 117
CMF-CNG-025N 25 462 227 413 95 117

222 [ERRERTEE
2221 TERMA
FRNZELRE, HEATREREERHIREZNER, MLERUSE
22211 [ERRE (B 2-34)

2-34

222111 MRHEUNERBREK, SEFNREZSN, —RRAMRES, TLABRSKE
FEEREEREEN
22212 fFEm\&%E (B 2-35)

[ 2-35

222121 WRFUNEERKR, MENRTSBELEBERIER, —MRRALTLEST, B#R
EWAZRBRIAEREEN
222.1.22 WMRFUNRESK, —RRALMLESR, BRLRRNREBIAEERSERE
=R
222123 JWF—UHKAFRET, UNEEESTEERAFIIMNEEER, HEIFLEST
2.2.2.1.3 jEZ%E (B 2-36)
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& 2-36
222131 MEHENN RERFFIEFISKERRNESY, —RRALMZERS, TLUERER
MREREERN
222132 MTEERSMHSERANENIZES, —RRABUMERES, ETKE, mA
EIHRKBN

222133 MF—HARET, SNREESTRESEAVIMEERRN, HEFIihLES
222134 HUTEAREMERRSE, WHLES{EETER

2222 FREORAVEAILEE
22221 EMORE: DN10~DN250 (B 2-37)

2-37

22222 /OfF: DN1~DN5 (E 2-38, 2-39. 2-40. 2-41)

2-38 2-39

26
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& 2-40 &l 2-41
2223 HBARTEER
22231 FIEEER
FoEK
2.2.2.3.2 RN
222321 E%LE
EREREA= (BHEN) VESEEEE (FHEN) EMmEE
222322 NIREHERRINGET, FSHAYARELR
222323 (ERBERESE
FEE, Aamik. EEIZELNRE)SERSFERTEYF, AEBBESIZ
FESEE
222324 EEEBELTEN, NEERSE @I IZEEETR—REDN
2.2.2.3.2.5 ZRITFER, FRLUERESI T HZ0 A mEEs
2.2.2.3.3 [5EHR
222331 (ERBRLEELMNIRERESIEHEFEEE
222332 BESEMRSHEIZER
222333 FEBLuEREGVERE
2.2.2.3.3.4 ZIFEBHEITHETZEE
222335 ¥F/A1E (DN1~DN5) {EREBEFBE GRS EEE S TRE—MBERX
LR b (4NE 2-38, 2-39, 2-40. 2-41), RELERE>10 (EERHBERE
22234 @i
2.2.2.3.4.1 (EREEAY_ LI AR Z 2 A LR
2.2.2.3.4.2 R FirBLLERGH IR T
2.2.2.3.4.3 B HIRL A R (/a5 49 TilF
22235 HE
222351 MFIHEL, NMZTWIIREBREERE
222352 EEHTIREFIAT, WRSCE MERES
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222353 FRANNRREIERDERKEEINS ERRT T
223 IXEERE
2231 *%
22311 —h%%
223111 WF—HARERETHNLE, TEINERBREIES
2.23.1.1.2 ZEIRATLURIR 90 BIBTRZIEE: 360°, LIRKEEIENRNTE (IEEansi
INFIART), BESBINT:
> IFFHENMEREE SINA BRSNS
> EETRRERRENRE
> REFRECREESINRRRERIRS

2.2.3.1.1.3 BREIRAILUR 90 BB A NGRS IEE: 270°, LUKEEIENRNTE (Terkanishs
INRIARTE) . BESRINT:
> IFHE RS AT R BN E IR
> ERENEREEENAE
> EHEEERERR XA

22312 pirHzE
223121 FTEBFAIUREEERFERNUE
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2.23.1.2.2 EBHEKE: 5%~100%
2.2.3.2 pEREIEFR

22321 BPBEERERRAONL

22322 WHRFS RERIEERE

22323 HREHETT
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BEE B%

3.1 —REERETHES
3.1.1 (RS ERIRRIER
T m, (RS RIERZ ARERL TR R
3.1.2 TO hiRESiXeEg
3.1.2.1 ZEiXERIm FIELE
E 3-1

:
:

B 3-1 TO hRZE R FREIE

3.1.22 inFiRBE (MREF AR BB ELES)

% 3-1
% 3-1 T0 MR e =L in e
ACL/DC+, ACN/DC- Bi&RFERAIIERFNGIR
~L. ~N 85VAC~245VAC, 50/60Hz
S ity
Freq+. Freg- SRR, SBEN 0KHz~10KHz
RS485A, RS485B Modbus (RS485) i&@iflisF
Al+, Al- E— IR RIS T
A2+, A2- S BRERINEERIR T
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3.1.3 T1hRZSIXES
3131 EXERHFEEE
WE 3-2

©CONOOBAWN --

® o200 0200 @
A AAAAEAAAEE &

& 3-2T1 hiR3Rixasin FELE

3132 ImFiREE (REFFmAMEHB T RERAELHES)
& 3-3

1 RS485A >
2 RS485B | RS485BUS
3 Al+

Rsam1 ‘
4 A 1 - i%ﬂ-\.ﬁ.‘.ﬁ_a}\ A I’

¢ HART =

5 A2+

Rsam2 L
6 A2_ AN
7  Freg+ "
8 Freq- 0~10kHz
9 Null
10 — —— Ground
11 A o
12 B 1 AC/DC Power
Rsam1 Rsam2 range from 250 to 500Q

B 3-3T1 hiRRixasiteinFimAa

3.2 PR REREIEL

321 S EEREITTIEEEL
B2 3.1 A REREIHEL
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322 EXRBSERERZ RS
PHARERETHAMERE SRIXRZ FEIT —RIVEHBELIERE (& 3-4)

WA w )=

5 RUZE

Bl 3-4 SiREBLEIEE

323 (ERERTERBELR
3.2.3.1 TO hrEiXss
32311 E&RKTFE
W& 3-5

® @
Wal/sn

D[D-| L+ L R¥ R 11 [cw)
00000000 ol

00000000 2

o

& 3-5 TO i ain 7B
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32312 BE&RRFEN

% 3-2
2 3-2 T0 R s R 75t B
53 i1 F4IERE
D+ BRES+ aq
D- BES- =]
L+ EEIES+ ES
L- EeES- ®
R+ ateES+ =]
R- AIEIES- %
Tl RERETR =
TEMP RER B
TGND REH Pl
S R Non

3.23.2 T1hREiX=s
32321 E&RKTE
W& 3-5

(]
(]
(]
a
.
.
a

% 3-5 T iR iR Rin T El
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32322 E&ERmTFEX

% 3-3
% 3-3 T1/T2/T3 i iREs Rin T EN
InFRS EX 1588 FR4AERES
1 D+ HES + a
2 D- HEES- =
3 L+ EiES+ =
4 GND EES Attt R+
5 R+ AIEES+ =|
6 Tl IRERIR =
7 TEMP REE =
8 TGND RE L
Non S ot 2 Non
3.3 =i
331 B fERESimEtD
MBERFEEAM, LS ERSEENRFERSEERRERE
3.3.2 BIITXRRIRET
NEEASBREFE, LMEFEREERER TSGR\ R e R
A 3.4 iR EEFI
341 WRIELERES

34.2

34.3

344

345

TIERERE N RREA R SRR R Z RIERE I R R EIER, FRIZALE
t

ERIRADEL

BIERRERE N R R SRR R Z RIERARIBAN RIRh s, MEAERHEME
RN ECMDIRENIE, LIBEREEZNEERSE, BNEESA RS HEE
KT A8

R R SRARIRE R Z ARNERLLURAEREL, FERECHENE

it AAERTRESEINEIREE X

3441 HERIERETRIMEIRITF
3442  EMEEEIR: BESthANIZRAIEEE, MEEEENIZ/NT 40
PRI MR E iR R

34



Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

4.1 ¥R LEE

FTERXIHHTHEF B o= FIB L, TR amikE, FEeSHBRHTIRIFIILL,
I TEEIF AR EB FEFEEE M, XX AFE SR E R i eI~
-4

411 k8
ERER S ERIIERIRIHELS, TLURERIR. AMRENERE, tRENFR, By
ENERERIRE, ERETTERERE S0%LL LRIRE TET 15 8. XERLMERIESFGTIE

BIERES, AEEREREEEESNREE—H

V V oo ermmsmmmsrsswmmemen, crFEsns.
L L

4.2 B

BT, ZEREIHMEGIRT, BHEERENVEESETRER (TR) HIRMEIRE

4.2.1 THESE

4.2.1.1 _LEER
ZCE\ 4212 BINEREREE
4.2.1.3

BT AT

422 BELR

4221 HETREEFRME (4.2.1)
4222 XAMEL NFRITAYELLE
4223 XARET LiFRITAYEILE
4224 ZNXB[EBERE, WE 4-1
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)
starvs
DL

4-1 BERRERIERIE
4.2.3 HEREEFR
4.2.3.1 (SBHFETHRNZ R EXTLRNTZE, —EEENHTERRAE
A 4.2.3.2 BX: TEREITRABBHE—1ER, FRE—XEaERHCR, WREFZM<5ns,
Bt i3S A =75 ET T
4.2.3.3 IFZREFIIE IS EIFEEENIE
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BhEFXR R EEmA

5.1 B{EmER
BB R BB IR FER A 5-1

Touch Key * 4 LED * 4

Status Indicator

0
STATUS

LCD Screen

5-1 FRERE AR RFEmR

511 iR
5111 XS FEIR E BT Ml :

® L AEEMCEBRSESELK

T mdh/En R E SR

hee: mibEHEEE N F—Rss
BGE: SR SRS e

51.1.2 figsRgiEnl
REMESREREREE, ARBHFE, WE 5-2, MRBERT, ERESHNIEETT

=i,
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5-2 MRIEREEEISIE

5.1.1.3 ZEFR

BRBIERT, BTz =, BUEEFRETGELT LI, UOIEr, THEE
ERfLAE,

512 RKSREFIT
WSRERTERRETHHNTFRES, RETIESTIFSTRE, RETSEERTERNE
1P
51.3 LCD BFFE
AR FER LB — RO RS 128x64 9 LCD 7R, FARERRSSHMEESH
5.2 REFMH
5.2.1 ZEf
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W/s1?
A _____ W /yF]Logo

Enterprises LTD.

A ————— Vitai, ERIR.

|
: ThRESE
|
L] 2B, BRI
-
FREMRE keg/h _
i — 1234567 | .. BRI B
Zm: 123456.789 Kg @ﬁ
ApgE ™ ESC

-
@ ﬁ REGWBRHS
=
E

BEER

—

|

' — 11
|

|

: FR %% h"@;
T NG
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MR E

i

kg/h

kg

AR IR
1.00 %
-
0.100 glcm3
N A
0 g/L

FHL 378t 4 AL
TR
L4 A2

B

1000 kgh
it TR 24
0 kg/h

i F RS Hwm2
1000 L/h
HI T IR w2
0 L/h
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A bR R
1000 kg/h

BT BRI
0 kg/h

i)

4 MPa
HARTHu ik

0

B
1
RS4851 K55
9600 bps

e—— u
L15'd

TAR TS 7]
1E[A]

o4

R
RS485

TSN

IR B

i

ween P ™
T 10 C

DA 0.9999 g/cm=3
DB 1.0010 g/cm3

Wk 5 2 ™

T T
DA 0.9989 g/cm=3
DB 1.0005 g/cm3

Wk 5 3 "

T C
DA 09979 g/cm
DB 10000 glem

sk 5 4 "

T C
DA 09969 glem3
DB 0.9995 g/em3

sk 5 5 "

T C
DA 09959 gicm
DB 0.9990 glem>
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g &

"%

i

kg/

0 kg/

h

h

AR ERE IR b

1000
R T IR

L/h

0 L/h

DR

8.20000
A Uk S

*El

T

=

20
i [ 7 2K
-51.080
R

100.00 Hz

L ARKKL

1.310
g RHK2

L]

AR HKI8
0

2 E R HK19
0

= ZEK20
0

=
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w1 7 5k 21 [
0
a5 bR 2 L
20 C
B
0 Mpa
IE )1 ZHP2
0
B
0
BIEML
0% 0%
-
0 % 0%
1BIE 43
0 % 0%
-
0 % 0%
1BIE 45
0 % 0%
R B s [
160 10 mV
GERT e
1.0 s 40 %
™
0.015
GrdiC
1.000

43



Waolsn

Today's Quality for Tomorrow's World

-

0.008
Grd2C
0.700

CoT
0.050

CoS
0.005

DoS
0.020

ATH
0.090

DoF
0.002
g wE

o

wHEEE

E

A% BT B -
C 2200
AL B
SN: 15-0001

e R 2R -

_____ SN: 15-0001
r AR A
| Ver. M55D44F25
|
|

"
| FEEF  kgh
' 0 1000
=== .
I RFLEFE L/
| 0 1000
|
|

m
: HEERE  kg/m3
L 0 3000
I HEER T
| -50 180
|
|
| ™
| b
| 0000-0001
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5%

5.2.2 Fh
5.2.2.1

g i

EIEZERRHIE =0

fi] 5 i HH 03K
0 % HiF.  173.456 Hz
______ AAfz:  -0.0023 us
@> % -1.0023 us
0100  1.0000 us

AR

PESEETR

[#] 7 2 03X
0 % SR E
160 160 mV

TE BRI
&
PR/ h=ans

A<
=)

U EEREHNFAR KR

INXEREAE/E, LCD 87~ Walsn Logo FHEBHTIIIAWIRIE, STATUS 187 RITENIRIRE, 40

HIgatk, 1R

-

JREiE kg/h
0

Zn: 0 kg

RGN

BB TE R

5-4 FHERFE

5222 YLAERE, Wik SEHIETE, WY STATUS IERITEERRE. WINBIREE
RERSTER ARERAEDIEEIERBS, NRERAIER, B5) K& A HED

BRE
5.2.23

e A BM6E, (NRERH RN TREENERE, LR MERREIANMERT,

ICDALARRE , FARHET "L 1 "ThAE" 8 5 T EAisiRml, LD ALARTR -,
LRI LUE IR FRIRSE. FrEREEMIsiRE 30 E, MITREamNE. MiTREiie
&, 5 DHAEEEEE, ERRESENREERHE.

523

REERE
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5231 RERENRERETEE 6 NUEERITLUEERALER, DIARERE (Fm). RE
BE (Im). ARRE (Fv). FAMRBE (2v). BE (T) F1ZE (D)

5232 ZEHRFFREATLURTAMER, DEBTEENRIETRE. TEREEAILUREN 6 T
EEETHAERE—, REFEKEERS. BRI 5 MNMIBEESERIETEEFER, 7

LaEid “E" 8 T &8, 208 5-5

- =
iR i kgh [ F FiERE kg/h
B 123.456 123.456
@ Y. m:12345.678 kg <? Fv:100.000 L/

. ™ =
FEAE kgh| | s mm7£>ﬁ%ﬁ% kg/h
123.456 j* 123.456 ] 123.456

> v:10000.000 L D:1.234 glcm=3 T :20.00 C

5-5 xR ERE
5233 LCD BrRiI& EMBNEERX, WE 5-6 PELSEN R

123.456
> m:12345.678 kg

5-6 REERK

5.2.3.4 RSIBRRFTEHB
& SRR ONE
w: REESEE RS
20 JERERSUNT 021 (HBIAESM), BRESIHEAT 0.020us, MATHTEE
O IEREEINT 021 (BEATRM), BEMEEIHENT 0.020us ) 0.015us Z[8), It
REAT

9% . F TR R R AT T AERE LR BR, SRR REAN

n EREIRR TIRENTEIRBITIREE

524 ZHRFE
5241 TEFHENNRFE, DHIR: BPRE, TRRE, RERFS, KS. W& 5-7
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SR kglh
123.456

> m:12345.678 kg

i
’ & |
I
: — B@ﬂ |
I
' . [
W mawm R
I
' ; - —y w | |
: A 45 —F — BEEER :
L]
i —

5-7 RGN "RFE

5242 HFEEFRET, & "HEE" BMHEATRFAE. ERFE T, & "L & T JLERERN
ANTRFE, 2 BE REERE
525 AFIRE
5251 #EZHRFAE "BFRE" T, & "I BHAZRRE. HANBFRETS: "10
5252 HMA=RFEE, & "L£" 8 "N BERERERRER, & "R #NRERFR, & "L
T ENSH, & TR A, R EUH" BH
5253 AFREN=HKFAH
52531 HEFF
PITERRESEMARCRIRE
5.2.5.3.2 FLRE
BixigEl 4.1.2
52533 FETRTE
HUESRERERATEERRENNEERNREMINASEA, NEEERBLNE
5-1
52534 RIBTETE

ALUESRERERATRIETZEMNESSIINAIEN, NEFERBMIE 5-1

% 5-1 B RETERXI MR

ErTE Bpsi==lvi EOABAL
EERE g/s g/min g/h kg/s kg/min
SR kg/h kg/day t/s t/min t/h kg/h
Fm t/day Ib/s Ib/min Ib/h Ib/day
mL/s mL/min mL/h L/s L/min
RFRE Fv L/h L/day m3/s m3/min m3/h L/h
m3/day USGPS USGPM USGPH USGPD
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RESEImM g kg T Ib kg
HREESY mL L m3 USGAL L
g/cm3 g/L kg/L kg/m3 t/m3

NEZRE D cm3

NEZE Ib/gal g9/

NEREET °C °F °C
M1/M™ % %
V1V % %

REEEETRETRE

5.2.5.3.5 /NEIfSIEK

REFETREEMREEREER/NGLE, REBE: 0~3

5.2.5.3.6 RIFrATE

BHESHORIEEE, B, BHESHRENRFIERNFIE

5.253.6.1 RIFEBIRETEE: 0s~20s

5.2.53.6.2 HIBRREUNTRIFEBHMEE (ATH), INANERRaNSE, AT SRR
Y ERETH

5.2.53.6.3 HRKREEAT ATH, INAN RN TIERE, HRIRIFEIERR, WHEANE
ENEE

5253.64 HRFIGRINEFLRA, RKRE—BELTET ATH B9RE, NREHRE—EZ
FRIHY, WMERT, T8 ATH IREX—LE, RIFRIKESERARIER MRARRRE

52537 &

5.253.71

5.2.5.3.7.2
5.2.5.3.73

tH

EREtik

RERERE/IMSSUIRBESLL, RETERE 0%~50%. ICHINAYEER REE

B & "REERE
BINMES 1%

3 "RERE" < (RERER" x

5.2.5.3.8 {KIHRETIR

5.2.5.3.8.1

5.253.8.2
5.253.83

REFR/IMSSTIRE, SENNTREENTIRENENR, BHEES &,

REMHREIMSSTIBREDLL, REEBE 0%~50%, LHLHIRMAMEIEN “REE

B RRERE"

BIMEN 1%

"REEE") "N, BHNREREN T

5 "HRE" < (MARRETRR x "RRER") i, BURRRER T
52539 EHEIRE

El: 0g/cm3~3g/cm3

5253.10.1 SgAEN "F" i, BFEEANTNEE, W "RRRE" =

5.2.5.3.10 MAZEE
M7z
5.2.5.3.10.2 ¥MNEFA "B i, BF

"BNEE"
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5.2.5.3.10.3 HINBE: 0g/cm3~3g/cm3
5.2.5.3.11 iREIItLE
5.2.5.3.11.118E LCD /RERINILLE, W15 LCD S/~ EH, aTLAB TS IR e BB
5.2.53.11.2i8&58E: 25~50, ZRAE: 36
5.2.5.3.12 RER S
LT EEkA LCD BEEYE
5.2.5.3.13 EE 7Rt HAAEH#1
RENNEES: RERE. NEEE. NREE. ARRE
5.2.5.3.14 EBjimHAS#2
5.2.5.3.14.1 SN =Rl FB
5253142 AigENNIERER: RERE. NREE. NMREENRRRE
5.2.5.3.14.3 (R @ETEIRE N "Modbus” B, FAIEE: M1/M (FRELL). V1/V (IFFREL)
5.2.5.3.15 BB LIRS E#1
5.2.5.3.15.1 ZEERHAIHI 20mA BY, "EREEES#1" KRENNEEENNAONEE, BU5
FrBSANE IR BRI
5.2.5.3.15.2 B8} 1 fiH _EFRJ9 20.5mA
5.2.5.3.16 BBt FIRSE#1
5.2.5.3.16.1 HEERHEHA 4mA BS, "EBREIHESH1" RENNEEENNONERE, BAUSAET
ST ETERBA—E
5.2.5.3.16.2 BB 1 #HH T ER9 3.8mA
5.2.5.3.17 BB LIRS#w#2
5.2.5.3.17.1 SN =Rl FB
5.2.5.3.17.2 ZEEFEHA 20mA BF, "BEHES#2" REMNEEESNNTNEE, $BiuS
FrRESASTEE BRI, BUSHESIEETEMNSEMI—
5.2.5.3.17.3 EB}7 2 A1 _EFR9 20.5mA
5253174 % "BERBEHESH" RENNEFEEAR" M1/M "5t "V1/V' Bf, BRIRES LR
73100%, WAt "EBiR ERRS##2" TR RSB RITTH
5.2.5.3.18 EBifit FIRS &2
5.2.5.3.18.1 NI~ me A
5.2.5.3.18.2 HEERAHA 4mA B, "EBREHESH1" KENUEEENNONERE, BUSAET
AR R ENRN—
5.2.5.3.18.3 H3}i 2 HIH TFR/9 3.8mA
5.2.53.184 5 "HRAHES#2" RENNEERNEERLN, IRNEFREERTRE "B
MTRSE #2" , WHERES 2mA
5.2.53.18.5 8 "H@bASH" RENNEFEAR" M1/M "8 "VI/V" Bf, BERINMES TR
790%, LA "B FRSH#2" B REERIRAITR
5.2.5.3.19 SR H_FR
5.2.5.3.19.1 IR EE/fhmt LR, REBEA 1KHz~10KHz
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5.2.5.3.19.2 SIEEHAYIER EBRA 12.5KHz
5.2.5.3.20 SR HARS
aRBERNYER: RERE. ATRRE
5.2.5.3.21 i FIRIAE
AHA "EREE LR WRASREE, RASESIITETENRMI—E
5.2.5.3.22 SETIRARE
MRS TR, WEREE, RMUSHESNSREEENRT—E
5.2.5.3.23 fHRED
5.2.5.3.23.1 IER T{ERIEETRIRAESD, ATEDME
5.2.5.3.23.2 BIBESIKTF SMPa i, HAREINIZESE
5.2.5.3.23.3 UL EEE: 0MPa~50MPa
5.2.5.3.24 HART #tiit
5.2.5.3.24.1 HART i@ifl A0ttt
5.2.5.3.24.2 1% BB/ 0~63
5.2.5.3.243 BAE: O
5.2.5.3.25 RS485 it
5.2.5.3.25.1 RS485 i@ifitiit
5.2.5.3.25.2 i &8/ 0~63
5.2.5.3.25.3 ZRIAE: 1
5.2.5.3.26 RS485 jf&as
5.2.5.3.26.1 RS485 @S
5.2.5.3.26.2 i@ EBE: 1200, 2400, 4800, 9600
5.2.5.3.26.3 BIAE: 9600
5.2.5.3.27 B RES
5.2.5.3.27.1 REXBRHERNES
525327218 EBE: . ENG
5.2.5.3.28 k75
5.2.5.3.28.1 & EN RS
5.2.5.3.282 g ECE: IEA (SRMEin—). BXHE. W[, kA
52532821 IEM: {GREREL, ERNFNREE<0 (NEREDSHRETRARER),
NS REERER 0; ERFNERASRETREFERNER
52532822 KM (GEEREH, &RNZNREE>O0 (NERASHEEHRAERER),
NS REERER 0; ERFNERASRETREFMERNER
5.25.3.28.23 XA: {ERBRAEAR, RBENEIFRERE SNERESREHRER
BRI, SREMHAES, BRREEN, SNERESHRENREFERA,
Srand, BRRER), ERTNRNERER
5.2.5.3.2824 £3HE: (EETRURENEIE, Bx=>0, ERNECNERASHRET R
TESER, RREBRZEN,; ERTNARN@RNER
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5.2.5.3.28 3 TFIRE
5.253.28.3.1 HRASEREANIER. RASENER, RE ETRIRENZ >0, BHER>T

pR

5.2.53.28.3.2 HRASHEIRENNER, ERIREMNZ >0, TRIREMNZ <0
5.2.5.3.283.3 BKIRENZF 5-2

& 5-2 REREHRNSIREREYNKRE

RERET RS RELTENNRRE

;ﬁﬁs Q#F o — Qmin EA A mNd—1}
5 = SIe7IN Qmax (BaEE) s (mA) EiORE
NERNSHRESEL—H | REE 4~20 NEEESA
1EM[ R 0~99999 0
NERsNSHRAEELER |0 4 AREH
NERESREEL—E |0 4 RER
R - — ‘ 0~99999 0
NERSNSREEHER | REE 4~20 NS
a3t | NERSISRAEL—H | REE 0~99999 0 4~20 IEMEH
B | NERsISHEEER | REE 4~20 NAEESE
NERIESREE:L—H | + REE 1EMEI0
RE — — - 0~99999 | -99999~0 4~20 -
NERNSHEEsLER | -REE S
#iE: 1:Qmax-Qmin220% REBEEUEALR) ; 22:Qmin ZEAINTF 0~Qmax FERERELEIZE)
5.2.5.3.29 BH
5.2.5.3.29.1 iR EREITHETEL

5.2.5.3.29.2 i€ =56E: RS485 (Modbus RTU), HART

5.2.5.3.30 i RENE

5.2.5.3.30.1 itE R IREITERBEELMERENRE, RETHE 0~5
5.2.5.3.30.2 T/DA/DB: iRE T it A NMRIVEEF B NRWEE, IREIRETE-50°C~300°C, &
FEIREBE 0~3.0000 g/cm3

5.2.53.31 WEH8E

WERETHH ITH RIRERISE

526 |RIRE

5.2.6.1
5262 HEA=RFERE, & "L" & "I BEENRED, & TR

EORFE T RRE" T, & "R #EASRAE. EANBFIREEDR, FESE K.
HNREER, & "L" 5

T ERESH, &R TR BA, % "EUH" BH

5263 | HRRE=HKFHE
52631 REERE LR

526311 RERETHNREREEE FIRME
526.3.1.2 IWEYEIIIFELMHELE 100%89<
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52.6.3.2 REEETIR
REREITHREREERE MRME
52633 ARER LR
REREBITIMIRESRE LIRME
5.2.6.3.4 FRERTR
REREIRRRERRE TRE
52,635 REEH
EX: BIEENRNRERE
526351 BERBINRERK
526352 WESHEETWBS: REHMHOTUELED . RERM=FEx10 =
5263521 FREEPDIRETE: 0.00000~9.99999
5263522 IBHERDIRETEE: 0~4
526353 2550
REFRMELEEL IR FREYF, IEFRTEWASETEE
5.2.6.3.6 IRERE
5.26.3.6.1 REMIMENIINERE
526362 2850
HERE CEHEL Bl SR ElF, IFFRTEWAZISTIRE
5.2.63.7 BERHK:
5.2.6.3.7.1 REREHUREIMERE
526372 t8F0

R K CEEL) Bl FIREY, JEFRTTIA IS

5.2.6.3.7.3 HRENBEEIE
A Qr=Qx (ke X (t—ty) X 107>+ 1)
EX: Qr: MERRE
Q: *MERTRE
Ki: SREEIERE
t: NREE
to: InERE
5.2.6.3.8 ZTEHR
5.2.6.3.8.1 ICRAEITTERAMRNIIE
52.6.3.82 tE2FT

FEECELEL FIR) FICRHIREL, JFFRTXTIA G

52639 EERHK
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5.2.6.3.9.1 RERBITEERH K
526392 ;1550
EEFH K CEELFif FRE, IEERTEWAZSTIRE
5.2.6.3.10 BEZRZ Kz
5.2.6.3.10.1 EEREHEERY K.
5263102 2EFEH
BEFH K BEFEL AL FREl, JFERTEUNZEDIEF
5.2.6.3.11 BERH K;
5.2.6.3.11.1 REREITEERE Ks
5263112 28550
BEFH K; CEELFif FRElF, IEFRTEIWAZSTIRE
5.2.6.3.12 BEERH Kis
5.2.6.3.12.1 REFREITEERE Kis
5263122 2850
EEFH Kis LML Bl 5OREL, IFFRTEUAZISTIRE
5.2.6.3.13 BERE Kig
5.2.6.3.13.1 R BEREITEERE Ko
5263132 28550
EBEFH Ko BEGEL IR SR ELY, JEFRTEUAZETIEE
5.2.6.3.14 BERH Kao
5.2.6.3.14.1 REREITEERE Ko
5263142 25T
EEFH Koo L BB 5ORELF, IFFRTEUAZISTIRE
5.2.6.3.15 BERE Kar
5.2.6.3.15.1 R ERETEERE Ko

52.6.3.15.2 TEFIT

BEFY K2 CEGL BId FREY, JFFHRTEIN DGR

5.2.6.3.16 ZEITERE

5.2.6.3.16.1 iCRIrERERINERE, BTHEENFREERUIIEENEAIFIE
526.3.16.2 TEFIT

ERrEnE CEMEL Bl FREY, JFFRATINA ZETIEE
5.2.6.3.16.3 ZEANREEIEIE

REBERTEHENREE (BEERH K. K138750)
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1—0.000475 X (t—ty) X fz>
b= Kix ( (t—to) X fg

EX: p: NEEBE

-1
fw )

o: BEGEERE
fe: (EREBRTEIRR
fw: fEREETIERE
5.2.6.3.17 [EHERE P
5.2.6.3.17.1 REREHENRE Py
5263172 25T
BELFE P BEFEL FIH FIREL, JEFRHEWAZEDIRE
5.2.6.3.18 EHEH P,
5.2.6.3.18.1 REREITENFE P,
5263182 tEEW
BELFH P BEGEL FIR SREL, IEFRHEUAZETIRE
5.2.6.3.19 EHERE Ps
5.2.6.3.19.1 REREIHEERL P3
5263192 2EEW
BELF P; BEGEL BIH FREY, IFERIEUAZIEDIRE
5.2.6.3.20 18IEm 1: BFEEEEERELNEN~ENEXRE
5.2.6.3.20.1 iR B REEIFAMIEIES 1
5.2.6.3.20.2 HETERHEER 100%
5.2.6.3.21{8FM 2
REGRERIFEMEENR 2

5.2.6.3.22 8IE= 3
IREERERIFAMEIER 3
5.2.6.3.238IEm 4
REERRIFEMIEIER 4
5.2.6.3.24 {IEF 5

REERERIFLMIEIER 5
5.2.6.3.25 (ANRERE
5.2.6.3.25.1 IR EfERERONEE B EIRERMRIBIREIRE
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5263252 tEE0
FIF g ERE L IR FiRElF, IEFRTEWARETEE
5.2.6.3.26 FIFRRE
5.2.6.3.26.1 iR BEFWERIVHIIRERN EFBIERERSE ENTEINE), JNENREIMFHE
i, ERESIMERRTTEMENE O LARIRERE, (ERERSZANUEE (RE
nE. MMERENNREZE) it SdRENEREEE, NEEREH 0
5.2.6.3.26.2 BRAE: 1s 1 40%
5.2.6.3.27 Grd1
5.2.6.3.27.1 HEITAIZRTIE 1
5.2.6.3.27.2 BiAME: 0.015
5263273 tEE0
Grd1 &L Bl FiRElF, JEFRTEUAZISTIFE
5.2.6.3.28 Grd1C
5.2.6.3.28.1 FREZAIZR > Grd 1 ESRERZEY, > DoF RSSEANVIEIRERE
5.2.6.3.28.2 BRIAfE: 1.000
5263283 tEEW
Grd1C B&FL Bl FiRElF, IFFRTEUAZISTIRE
5.2.6.3.29 Grd2
5.2.6.3.29.1 METHAIRENE 2
5.2.6.3.29.2 BRIAfE: 0.008
5263293 tEEH
Grd2 B Bl 5281, IFFEREAEUA ZIETIEF
5.2.6.3.30 Grd2C
5.2.6.3.30.1 Grd1 > REZHAIER > Grd2 FESREBHERH RS
5.2.6.3.30.2 BRAE: 0.700
5263303 2EEH
Grd2C BEEL B 528, IFHERTAEUA ZEDIFEF
5.2.6.3.31 CoT
5.2.6.3.31.1 REZMNARIZ < Grd2 BE{IZE > DoS BT RAHYER RS
5.2.6.3.31.2 BRIAE: 0.050
5263313 2EET
CoT B&EFL Bl FiRELF, IFFRTHEUAZISTIRE
5.2.6.3.32 CoS
5.2.6.3.32.1 REZMRIER < Grd2 B#BfIZE < DoS KRR RS
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> B> b b b

5.2.6.3.32.2 BRIAME: 0.005
5.2.6.3.32.3 FEER
CoS BETEL FIl FiREY, IFFRRATUARSTIEE
5.2.6.3.33 DoS
5.2.6.3.33.1 MEBRWHE < Grd2 MAMEERE
5.2.6.3.33.2 BIAE: 0.020
5.2.6.3.33.3 FEFR
Dos E&#E L) Fidl/ 5 ElF, IFFITTUARISTIRE
5.2.6.3.34 ATH
5.2.6.3.34.1 RIFTIEEHIMTENE, HUBIKARE > ATH i, BREHAERNEHE
5.2.6.3.34.2 BRIAME: 0.090
5.2.6.3.34.3 FEET
ATH EEEL Fidl) Fi8EY, IFFRRNTIUNZEDEFE
5.2.6.3.35 DoF
5.2.6.3.35.1 feRRIE IR EIE
5.2.6.3.35.2 BRIAE: 0.002

5.2.6.3.35.3 [ tEFIT
Dof BEHL Fill] 5iRELY, JFFTXTIAZETIEIE
5.2.6.3.36 i IRE

BLa RGBSEFALRE, MRITIIRE, NLBERR R/ RS
527 REER
5271 EZRFE RBER" T, & IR BEA=RRE
5272 HMA=RF@EE, & "L ;T R, & "BE B
5.2.7.3 FrEH9 "REEE" BIHRER
5274 REER=RFHE
52741 ZXERELIE
BMERNANXSEES
5.2.7.4.2 INESMRE
BMERREIXEENFSIS
5.2.743 {EREERS
BERIEREENFSIS
5.2.7.44 EHRA
BMERRTRIAORRA

56



Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

52745 RESRE
ErREREITNREREN L TRER
52.746 (AHER
ErRRERETTHIMEREN L TRER
52747 BEERE
BRRERBITNEEN L TRER
52748 BEERE (BRi&sS/A 180°C)
ERRERETHNREN ETRER
5.2.7.4.9 HIpERD
LREHIEERRST, TLUES SRR
528 RS
5281 HETHRFE "RE" T, & "L BHA=RRE
5282 HMA=RFA@EG, & "L ;T EREKRER, & 'R HARERER, & L
T BB, & TIeE" A, KR BUE" BY
5283 MRSB=HKFME
5.2.83.1 [RIANELIE
5283.1.1 EEREHFIBUERER
5283.1.2 FAIEFESH: ME. B TR BKSH. BiE, BHNMEREWT:
5283121 i LAREENRIIAE
5.283.1.2.2 18 LAMERERGNLBRIEXIE(E
5283123 Fm: ERRQENIEI(E
5283124 EKSH: HRIRNERESH
5.2.83.1.25 BiE: BAE=BI-Fa
5.2.83.2 HAMGNEE
5.2.83.21 BMERERHANEBRIIIMENEE
5.2.8.3.22 F—MEUERLUEREERAIRGRAEN Qinie LB RE
5.2.8.3.2.3 BEAYEALUERESREIRA M S Qinte N BE &
5.2.83.3 [EEimHilid
528331 BHAHES, ATFRUREHALEESERER
5.2.83.3.2 HBESMEME, HBIR: 0%, 25%. 50%. 75%. 100%
5.2.83.4 BRRIERD
BREIEREER
52835 SfnEit
ERBEERIER FEREHRET
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BNEE

6.1 HART i&ifl

6.1.1 HART FRENE
6.1.1.1 HART FERE—HHFNETEETR, wIEASHF HART BIHAMYRER, @i HART
FIRRTTLUSERE SRS E
6.1.1.2 ATHRIE HART FEEReILUEEEFREHER, BHRREAT HART FRRRE TERXRE
RUIREHHA (Device Description, DD 3Z{4)
6.1.1.3 DD X{4eJi@id HART EM T, BAILIKER RSt HHRE
6.1.1.4 EE HART FERLRIIREMARILRINT
6.1.1.41 # HART WARERFH, H®EIATAR (Utility) >aJAIREMIE (Available Device
Description)
6.1.1.4.2 NISSHIERFIFRFHERE Walsn, SRAENIEELEREmA
6.1.1.4.3 WNRFNEFFIFRFIZE Walsn, SiEREREIREHA, BKER HART Fiss RE
IREHAR, EUEBAR Walsn "R R 4R HERE
6.1.2 HART Figs8iEsz
6.1.2.1 HART FRRFEEEIIRETHRRRRE L EE#1
6.1.2.2 HART BHSHRR RIBIHN SR, BIRIER e
6.1.23 EEREENE 6-1

SR PR SR HL R
Al- Al+ A2- A2+

6-1 HART iEZ~2E, GRERK

FE: HART SR REFREBY, 1o B8 T L) e,
R R, BEXERET 85%,
LEHCE: 80m (22AWG); 100m (20AWG),; 200m (17AWG),
6.1.2.4 1FHH&ER: HART FIRENRES, MalLUEE. BRELREIFRET
6.1.2.5 EHIBRPITREIXTEEEAFRERSNEERES, TLIZH
6.1.3 HART Fis8szes
RENNE. BEEEEATE HART Figssxsd
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6.1.3.1 7£% (On-Line) 3¢
HE 6-2

On-line Menu —

Device setup\
Process variables
Diag/Service
Basic setup
Detailed setup
Review

PV

NY

PV Loop current
SV AO2 Out

PV LRV

PV URV

SV LRV

SV URV

6-2 fEEERR

)]

6.1.3.2

% (Process variables) 3z

H

g E
-

On-line Menu\
Device setup\
Process variables

PV
PVis
PV
PV % rnge
PV Loop current
PV LRV
PV URV

A 4

sV
SVis
NY
SV % rnge
SV AO2 Out
SV LRV
SV URV

4

TV
"lav

Device Variables
Mass flo
Mass totl
Vol flo
Vol totl
Process temp
Dens
Snsr Freq
Phas Diff
Strd Zero
RealT Zero
LMS Ampl
RMS Ampl

& 6-3 IETEX

A 4
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6.1.3.3 12Wi/fRsS (Diag/Service) H

WE 6-4

PV analog output
PV loop current
PV Alrm typ

PV Channel flags
Loop test

D/A trim

SV analog output

SV AO2 Out

SV Alrm typ

SV Channel flags
Fix analog output
Trim analog output

On-line Menu\
Device setup\
Diag/Service

PV analog output
SV analog output
Loop current mode

PV re-range

PV range value |«

Apply values
SV re-range Calibration

SV range value < PV re-range

— SVre-range <
Analog output
Analog output Sensor trim

Sensor trim
Zero trim

A

6-4 2Wf/ARSS A

6.1.3.4 EAXIRE (Basic setup) EH

A\ 4

Status
Status group O
Status group 1
Status group 2
Status group 3
Status group 4
Status group 5
Ext dev status
Operate mode 1

\ 4

\ 4

Device ID Information
Trnsmt Sw Ver
Trnsmt Hw Ver
Trnsmt SN.

Sensor SN.

PV AO range config

RE 6-5
On-line Menu\
Device setup\
Basic setup
Tag
Long tag
» PV AO range config
SV AO range config
Device information
Revision #'s Device Information
Universal ver Distributor
Fld dev ver < Model
Software ver Dev id

Hardware ver

Trnsmt SN.
Sensor SN.

Device ID Information
Trnsmt Sw Ver
Trnsmt Hw Ver

Cfg chng count
Tag

Long tag

Write protect
Descriptor
Message

Final assmbly num
Revision #'s

Device ID Information

PVis

PV Unit

PV Xfer fnctn
PV Damp

PV Range value

SV AO range config

60
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SVis

SV Unit

SV Xfer fnctn
SV Damp

SV Range value
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El 6-5 EXNRERKR

6.1.3.5 FHKRE (Detailed setup) &

WE 6-6

On-line Menu\
Device setup\
Detailed setup

Flow scale calib
Flow Cof
Cali temperature
Temp Kt
Empty tube vib frq
Density Calib Temper

User setup groupl

\ 4

User setup group2
Factory setup
Device service

Measure parameters config

Output condition

Density coefficients
Dens scale cof K1
Dens scale cof K2
Dens scale cof K3
Dens temper cof K18
Dens temper cof K19
Dens press cof K20
Dens press cof K21

Temper coeff
Temp cof T1
Temp cof T2

Press compnst
Press compnst P1
Press compnst P2
Press compnst P3

Analog out coeff
AO1 4mA Val
AO1 20mA Val
AO2 4mA Val
AO2 20mA Val

A

Analog output
HART output

A 4

Factory setup
Flow scale calib
Density coefficients
Temper coeff
Press compnst

— Analog out coeff

Flo nonlinear trim
DSP filter paras
Colsed loop volts
Final asmbly num
PV Snsr s/n

Flo nonlinear trim
Trim pointl pos
Trim point1 cof
Trim point2 pos
Trim point2 cof

% Trim point3 pos

Trim point3 cof
Trim point4 pos
Trim point4 cof
Trim point5 pos
Trim point5 cof

DSP filter paras
para Grd1
para Grd1C
para Grd2

[y para Grd2C

para CoT
para CoS
para DoS
para ATH
para DoF

6-6 FMIREXR

61

4

User setup groupl
Flo snsr zero trim
Flo total clear
Decimal pos
massflo cut%
volflo cut%

Dens cut value
Dens input value
Flow pressure
Flow Direction
Display language

) 4

\ 4

User setup group2
PVis
PV range value
SVis
SV range value
Freq out sel
Freq URL
Freq LRL
Freq out UL

Device service
Measure value
Snsr Freq
Phs Diff
Strd Zero
RealT Zero
LMS Ampl
RMS Ampl
Closed loop volts
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6.1.3.6 [f'5 (Review) A
& 6-7

On-line Menu\
Device setup\
Review

Model
Manufacturer
Write protect
Dev id

Cfg chng count
Max dev vars

Tag

Long tag
Descriptor
_|Message

" Date

Final asmbly num
Universal rev

Fld dev rev
Software rev

Poll rev

Poll addr

Loop current mode
Num req preams
Num resp preams

6-7 [FUIRER

6.2 Modbus &,

6.2.1 Modbus RTU ¥ &4
Walsn REREITRAT TIRER Modbus @Y (RTU 18=(), BPRILUS @RS T
FSIES LI RET SHANEEF IS TIXERATEH]
6.2.1.1 ENANEE
6.2.1.1.1 FEHEREE I
Y RMEIE +0X03 + FfFaSEiaEll (2 FT5, BUFHER) +FFeEEHE 2*N 2F
T3, BfFHERI) +CRCIREGHE (2575, RAIFH#ER)
6.2.1.1.2  \HUIBRAZE MR
{SERIHEIE+0X03+BURFT GF 138 4*N (1 75) +HF#ie (4N 15, BiFHE
gI) +CRCRILTD (2 =¥, {KAFT7ERD)
6.2.1.2 ENAEE
6.2.1.2.1 FEHIEKREE M
{YFRHEHE + TOAEAD Ox10+E577 S8ttt (2 =1, BAIFT7ERI) +SERE5HE 2*N
QFT, BuUFHER) + HEMGFHEHAN (1F9) +F58E (4N F3,
SiFER) + CRCRIE (257, EAuFTHERD)
6.2.1.2.2 MHUIBRA{ZE T
)GRMIE + THRERS Ox10+H1ZeSictatttilt (2 F15, BIF TR SFenEE5HE 2*N
(=T, BAFTER) + CRCRESE (2=FT5, KA=FT57ERD)

62



Walsn

Today's Quality for Tomorrow's World

6.2.2 SEUBUINEREE

iz 6-1
*® 6-1 SR FREE

Fs skl 2 &iE FBY/EIME
1 1024 FRERE i
2 1026 RESEL RESE= HiE
3 1028 REREH L+H*1000000 QiE
4 1030 RIRRE HiE
5 1032 FIRRE L HRRRE= HiE
6 1034 FRRRE H L+H*1000000 HisE
7 1036 NEREE HiE
8 1038 NEZE Rz
9 1040 R AR HES BUARAL Hz R
10 1042 MEBRIZE ENABRAI us RiE
11 1044 FEER BRIABRRL us R
12 1046 TR R Ly WN=VATE HiE
13 1048 RIS EIABAL mV Ris
14 1050 GG URIE BIABRRL mV HiE
15 1052 RERERN B, 0~14 E5/5
16 1054 RELER s, 0~3 E5/1
17 1056 AFRER Bz, 0~14 E5/5
18 1058 AR R wEE, 0~3 E5/2
19 1060 NERRERN Mz, 0~1 E5/0
20 1062 NEREBERA wEE, 0~5 F5/0
21 1064 RIFhRAS D
22 1066 TNLEERIE
23 1068 TIXERE f=SSPN RiF
24 1070 GRE= FEEEEN Riz
25 1072 BEEEIRS ERME] 1 5088
26 1074 FRREIRG ERME] 1 508
27 1076 RIFFBEE 0~60.0s E5/0.5
28 1078 INEIITER 0~3 E5/3
29 1080 REREVIRRLL 0~50.00% EE/1
30 1082 RREIREL 0~50.00% =5/
31 1084 BERE 0 g/cm3~1.0000g/cm3 ¥5/0.005
32 1086 BANREZE 0g/L~3000.0000g/L E5/0
33 1088 TRES OMPa~99.99MPa E5/4
34 1090 Dz Valk) 0~3 F5/0
35 1092 ERERNES 0~1 E5/0
36 1094 FREEE LR 0~99999 %5/1000
37 1096 REERE TR 0~99999 E5/0
38 1098 REEFRHN 0~2 E5/1
39 1100 RERE IR 0~99999 E5/1000
40 1102 AFRERE TR 0~99999 E5/0
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41 1104 TR 0~2 E5/1
42 1106 mEERE R 0~3000 1E5/3000
43 1108 EEERETR 0~3000 F5/0
44 1110 BEEERN 0 F5/0
45 1112 REERE LR -200~400 *5/180
46 1114 BREERE TR -200~400 E5/-50
47 1116 REERERN 0 E5/0
48 1118 EE AR -CH1 0~3 F5/0
49 1120 BB AR -CH2 0~3 E5/1
50 1122 FEA4AAS ERR-CH1 0~99999 i£5/1000
51 1124 FEMZEA TBR-CH1 0~99999 E5/0
52 1126 FEAAAS LIR-CH2 0~99999 1E5/1000
53 1128 FRIAES TIR-CH2 0~99999 F5/0
54 1130 EEi4RASERAI-CH1 ES R E R Ris

55 1132 FRAAAS R -CH2 EEfETER HiE

56 1134 SRR RS 0~1 E5/0
57 1136 SRS IR 0~99999 i£5/1000
58 1138 SRRAE TR 0~99999 F5/0
59 1140 SRERBAS RN BOABRAL kHz F5/0
60 1142 HHsE FR 1~10 E5/10
61 1144 TMEIERERE 0~10000.000 £5/82.0
62 1146 INERE -50°C~100°C £5/22.5
63 1148 IEERE R Kt -999.999~999.999 i¥5/-51.08
64 1150 SEIRDIER 50Hz~500Hz £5/140.0
65 1152 EENEEE -50.0°C~100.0°C E5/22.5
66 1154 HEIEES R K1 -999.999~999.999 £5/1.31
67 1156 ISR K2 -999.999~999.999 E5/0
68 1158 HEES R K3 -999.999~999.999 F5/0
69 1160 FEREZRE K18 -999.999~999.999 E5/0
70 1162 BERRERE K19 -999.999~999.999 =5/0
71 1164 BEENEE K20 -999.999~999.999 E5/0
72 1166 BEEZRE K21 -999.999~999.999 F5/0
73 1168 EIMEZRE P1 -999.999~999.999 E5/0
74 1170 EFAMERE P2 -999.999~999.999 E5/0
75 1172 EMEZRE P3 -999.999~999.999 E5/0
76 1174 AO1-4mA RfEE 2mA~6.0000mA E5/4.0
77 1176 AO1-20mA BoE(E 18mA~22.0000mA ¥5/20.0
78 1178 AO2-4mA R 2mA~6.0000mA E5/4.0
79 1180 AO2-20mA ROEE 18mA~22.0000mA ¥5/20.0
80 1182 RAERERE T 0~5.000 E5/1.0
81 1184 RERERE T2 0~5.000 E5/0
82 1186 AR ERE 10mV~500mV E5/160
83 1188 1EIERT 1 LEA) 0%~150% E5/0
84 1190 1BIER 2 LK fl 0%~150% E5/0
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85 1192 1IER 3 Eel 0%~150% E5/0
86 1194 1EIER 4 LLf) 0%~150% F5/0
87 1196 EIER 5 LLf) 0%~150% =5/0
88 1198 1BIEA 1 RE -50.00~50.00 E5/0
89 1200 1BIEM 2 R¥ -50.00~50.00 F5/0
90 1202 1BIEM 3 &¥ -50.00~50.00 E5/0
91 1204 1BIEMR 4 B -50.00~50.00 F5/0
92 1206 1BIEM 5 RE -50.00~50.00 F5/0
93 1208 N6 el 0~1 E5/1
94 1210 HART Polling addr 0~63 E5/0
95 1212 HERIEE-CH1 0mA~22.0000mA E5/0
9 1214 R H{E-CH2 0mA~22.0000mA E5/0
97 1216 IR EE 0~3 Ris

98 1218 Grd1 0~1.000 i¥5/0.015
99 1220 Grd1C 0~1.000 i¥5/1.000
100 1222 Grd2 0~1.000 i¥5/0.008
101 1224 Grd2C 0~1.000 ¥%5/0.700
102 1226 CoT 0~1.000 i¥5/0.050
103 1228 CoS 0~1.000 i¥5/0.005
104 1230 DoS 0~1.000 ¥5/0.020
105 1232 ATH 0~1.000 i¥5/0.090
106 1234 DoF 0~1.000 £5/0.001
107 1236 BRE 0~9999 R5/5124
108 1238 BEEETEE 0~9999 RE
109 1240 SERBITE RS 0~5 1E5/0
110 1242 SABITHERES 1 -50~400 1%£5/0.00
111 1244 WEMIHERES 2 -50~400 1#5/0.00
112 1246 WAGITHENRRE S 3 -50~400 i%5/0.00
113 1248 SRDITERER 4 -50~400 i£5/0.00
114 1250 WAGITTEIRER 5 -50~400 ¥5/0.00
115 1252 By ABER1EE 0~3.0000 E5/0
116 1254 Bip ABRER2EE 0~3.0000 F5/0
117 1256 B ABRER3IEE 0~3.0000 E5/0
118 1258 BipABERITE 0~3.0000 F5/0
119 1260 B ABRERSBE 0~3.0000 E5/0
120 1262 B BIRER1EBE 0~3.0000 E5/0
121 1264 B BRER2EE 0~3.0000 E5/0
122 1266 HiHBIRERIEE 0~3.0000 E5/0
123 1268 B BRERATE 0~3.0000 F5/0
124 1270 HiH BIRERSEE 0~3.0000 E5/0
125 1272 4By A KRR 0~100.00 Qi
126 1274 B A FRELL 0~100.00 R
127 1276 HFERD BitO~Bit4 F5/0

6.2.2.1 G171 4 NF1, ST (IRIUSUL), ZIE(E5RAE 32 (IEEEZ a4 (5
z r 5 65
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(2767
6.2.2.2 WERKISY (23~24, 36~47,61~106) K TEM, L BIAICHLESE FBriE
DRITELEE! ABXFHISH (23~24,42~47,76~81,93,95~96,107~108) ,\5'515;_
Modbus iGiBITSIER, BFTAET Mg
6.23 SEIRERI
6231 RERBSAM

& 6-2
*6-2 [RERESRN
BAf{LRS 0 1 2 3 4 5 6 7
BB FR g/s g/min g/h kg/s kg/min kg/h kg/day t/s
U 8 9 10 11 12 13 14
BAZR t/min t/h t/day Ib/s Ib/min Ib/h Ib/day

6.23.2 {RIIRESN

nZE6-3
* 6-3 (MAURERN
U 0 1 2 3 4 5 6 7
BB FR ml/s ml/min ml/h L/s L/min L/h L/day m3/s
EElivi et 8 9 10 11 12 13 14
B{ZFR | m3/min m3/h m3/day Gal/s | Gal/min | Gal/h | Gal/day

6.23.3 RETESN

n#*6-4
& 6-4 RECESN
AR 0 1 2 3
BEFR g kg t b
6.2.34 AIHRERAL
% 6-5
* 6-5 ARRRER(
B 0 1 2 3
BANIEZTR ml L m3 Gal
6.2.3.5 NEREERAL
% 6-6

* 6-6 NREERN
AR 0 1 2
BARIETR g/cm3 g/L g/ml kg/L kg/m3 | lb/Gal
6.23.6 NEHEESN

% 6-7
% 6-7 NEEEERN
U 0 1
B{UEFR °’C °F

6.2.3.7 KB E
0z 6-8
% 6-8 MATIE
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FHEHS 0 1 2 3
FEEFR Em = ERMA | #3xE
6.23.8 ERES
0z 6-9
*6-9 BTRES
EERB 0 1
ET=E =) 20 English
6.2.3.9 [REEEHR
W 6-10
*6-10 RESRERN
B 0 2
BIETR t/h kg/h g/h
6.2.3.10 {AFREZHNL
mE6-11
*x6-11 (MREFER(
BAES 0 2
BfEFR m3/h mL/h
6.2.3.11 EEERERN
mE6-12
= 6-12 BEERERN
elivipwts
BB FR kg/m3
6.2.3.12 [BEEERN
m#E6-13
*6-13 REEERN
B
BBFR
6.2.3.13 EFHAIHHAARS-CH1/-CH2
M 6-14
% 6-14 BAmHERS-CH1/-CH2
HBSRES 0 1 2 3
EEBIR FEERE | ARRE | NREBE | NEREE
6.2.3.14 SFEEHAS
WK 6-15
* 6-15 JERHHARS
SRS 0 1
EEBIR FRERE | ARRE
6.2.3.15 BB HE
Mk 6-16
% 6-16 EBRINEHRT
BRI 0 1
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RIS 2k {5ERE

6.2.3.16 EREHEERS

Wz 6-17
% 6-17 Bk HERERS

e 0 1 2 3

FREBFR FEALES | CHIERE | CH2ERE | CH1#CH2 EE

6.2.3.17 55

% 6-18
7 6-18 HF=3
& Bit4 Bit3 Bit2 Bit1 Bit0
mEEX | EREEERE | CRENERE | ARSKER | MEBMEAS L | AERER
= PR 20%

6.2.3.17.1 tRERD4ER

HIER—EEN, EEEHEMGER, FoEMER, RE=MELHIEEERT A

6.23.17.1.1 HN "BRS" — "BRREIER" | HREEEREIRD, ERXHIEE, NS

BRREE

6.2.3.17.1.2  [A Modbus j@ifutbit 1276 SAKFERSERRD 60000, LU ERIEIREERE, &5

REIERE, NSRS R HIL

6.2.3.17.1.3 [ Modbus @iftiit 1276 SAHFERFAMRL (BEEFRITSME 1) | HRMF

BERERISTN 1 FENEPESA, BMEBHINEE, BABRTEENES, R
IFRRBNSEEFREMRD (BEESRIVFRAE 0)

6.2.3.18 RERE/FRIRENIFREL

XEE (FR) &, ENEENTRENERSFERTIFRLG, NWEANEERN O

6.2.3.19 4mA, 20mA ZHEE(AO01-A02)

T ROEXS N BB A G H T R E s, RUETET:

6.2.3.19.1 EIE(EEHE 4mA, SCUEBRIRAHIE, 55 x1
6.2.3.19.2 ElEHIH 20mA, SCHERRAREHE, 59 x2
6.2.3.19.3 1% x1 1 x2 EAXMAISEL

6.2.3.20 FBFEAH(E-CH1/CH2

EENARE SRS MR RINEERIEIRE L E: B, EENMEE 4mA~20mA Z[E, Tl
EEMERINEERHENE; EENMEN 0, WKERRMESIEEERTH
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BEE BISHER

7.1 #hA

IBIFEITER (ZHIER) , RBERETTHIZRFNERFRIZEN, FGEEHGITERNE Fif{ni2
B, RREE BRI RAIGHIGH FRINERIRE, LR EAR ISR CRSEA=IE,
RIEA B ETEN FIRIE

7.2 SNREE

BTG ERETTINL, NERRIABREA RS
721 HRRICEERD
722 ERFEI
723 HEHREIBEISR
724 tRRSEhEEM TR

7.3 RE&ER

iFSE 8-1

%81 RSERE
BT AR HRRIELE
e |7 BHEELE > ERFEEANREL
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